
21/06/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.07 GA 765113 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ESP 93 Club Atletismo Naron 11/06/2017 SALAMANCA 2207 2207

 00:22.12 GA 764935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 Riazor Coruña 31/05/2017 PONTEVEDRA 2207 2212

 00:22.21 GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 Playas de Castellon 26/05/2017 LA CORUÑA 2107 2221

 00:22.26 GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca 03/06/2017 SALAMANCA 2222 2226

 00:22.48 GA 19831 MORO MARTINEZ, CARLOS ESP 93 Riazor Coruña 26/05/2017 LA CORUÑA 2212 2248

 00:23.24 GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico 13/01/2017 LA CORUÑA 2323 2324

 00:23.29 GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico 06/05/2017 LUGO 2274 2329

 00:23.35 AG 765729 CARBALLAS FONTELA, ARTURO ESP 97 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 2335 2335

 00:23.48 GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico 14/05/2017 VIGO 2321 2348

 00:23.57 AG 2019828 GARCIA FUENTES, PABLO ESP 97 Marineda Atletico 11/02/2017 PONTEVEDRA 2357 2357

 00:24.02 AG 764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO ESP 1 Atletica Val Minor 31/05/2017 PONTEVEDRA 2402 2402

 00:24.98 GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 13/01/2017 LA CORUÑA 734 2498 2498

 00:25.31 GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Atletismo Fontes do Sar 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2531 2531

 00:25.56 AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 2556 2556

 00:26.44 GA 768576 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 65 ADAS Proinor 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2424 2644

 00:26.89 AG 2018251 PORTABALES MEIJIDE, ALVARO ESP 1 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 1309 2689 2689

 00:27.71 GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 54 ADAS Proinor 26/05/2017 LA CORUÑA 907 2584 2771

 00:28.94 AG 2022191 RODRIGUEZ COLODRERO, JUAN RAMON ESP 99 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 2894 2894

AG 2019973 GARCIA GONZALEZ, JAIME ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 2459

GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico 2339

GA 19880 LOUREIRO CELA, PABLO ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 617 2363

AG 2018821 SIMON PALMEIRO, JOSE MIGUEL ESP 0 Coruña Comarca 2701

GA 765782 SOTO MENDEZ, NOEL ESP 97 Coruña Comarca 2412

AG 2019837 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico

GA 716927 VIGO LEAL, DIEGO ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 619 2532

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.51 GA 19836 PREGO TABUYO, ENRIQUE ESP 92 Riazor Coruña 07/05/2017 CARTAGENA 4858 4951

 00:50.71 GA 766175 DAVILA RIVAS, ALBERTO ESP 94 R.C. Celta 13/01/2017 LA CORUÑA 5047 5071

 00:50.86 GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico 09/06/2017 LA CORUÑA 5086 5086

 00:51.06 SA 4448 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Atletico Salamanca 31/03/2017 LA CORUÑA 1395 5002 5106

 00:52.41 GA 19880 LOUREIRO CELA, PABLO ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 06/12/2016 FERROL 617 5065 5241

 00:52.48 GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN ESP 98 Coruña Comarca 17/06/2017 LUGO 5248 5248

 00:52.98 GA 764339 MARIÑO HERMIDA, DENIS ESP 99 R.C. Celta 31/05/2017 PONTEVEDRA 812 5291 5298

 00:53.65 GA 19735 MARIÑO HERMIDA, LOIS ESP 97 S.G. Pontevedra 22/01/2017 VIGO 5352 5365

 00:53.81 GA 765782 SOTO MENDEZ, NOEL ESP 97 Coruña Comarca 31/03/2017 LA CORUÑA 5199 5381

 00:53.84 AG 766216 ROMERO MARTÍNEZ, PEDRO ESP 0 Riazor Coruña 06/05/2017 LUGO 5384 5384

 00:54.33 AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 17/05/2017 LA CORUÑA 5433 5433

 00:55.64 GA 716927 VIGO LEAL, DIEGO ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 09/06/2017 LA CORUÑA 619 5564 5564

 00:55.68 AG 2021983 DEL RIO RAIZ, PABLO DANIEL ESP 0 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO 5568 5568

 00:56.58 GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 12/05/2017 LA CORUÑA 734 5658 5658

AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 77 Club Atletismo Sada

GA 716986 BAZÁN ARCAY, JOSE ANTONIO ESP 63 Marineda Atletico

GA 768726 FERNÁNDEZ BRIONES, CIRO ESP 96 CA Santiago 54.25 17/01/2016 5511

GA 19831 MORO MARTINEZ, CARLOS ESP 93 Riazor Coruña 4999

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.06 SA 4448 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Atletico Salamanca 10/06/2017 BURGOS 1395 15406 15406

 01:58.89 GA 768726 FERNÁNDEZ BRIONES, CIRO ESP 96 CA Santiago 14/06/2017 PONTEVEDRA 15889 15889

 01:59.24 GA 19735 MARIÑO HERMIDA, LOIS ESP 97 S.G. Pontevedra 14/06/2017 PONTEVEDRA 15924 15924

 02:04.39 GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 75 CA Santiago 14/06/2017 PONTEVEDRA 1319 20215 20439

 02:05.25 GA 19880 LOUREIRO CELA, PABLO ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 14/06/2017 PONTEVEDRA 617 20376 20525

 02:05.69 AG 2019973 GARCIA GONZALEZ, JAIME ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 14/06/2017 PONTEVEDRA 20237 20569

 02:06.57 GA 768690 SOUTO NAVEIRO, DAVID ESP 95 Riazor Coruña 26/05/2017 LA CORUÑA 20657 20657

 02:07.97 GA 716927 VIGO LEAL, DIEGO ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2017 LUGO 619 20797 20797

 02:10.24 GA 766059 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 21024 21024

 02:14.89 AG 766216 ROMERO MARTÍNEZ, PEDRO ESP 0 Riazor Coruña 23/12/2016 LA CORUÑA 21489 21489

 02:15.88 AG 765728 FIEL BAÑA, ALEJANDRO ESP 99 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 21108 21588

 02:17.05 AG 2021624 VARELA HORTAS, JACOBO ESP 1 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 21705 21705

 02:17.14 AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 77 Club Atletismo Sada 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21714 21714

 02:17.44 AG 765734 LAMAS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 0 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 21744 21744

 02:17.81 AG 2020002 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 26/05/2017 LA CORUÑA 21781 21781

 02:22.26 AG 2014297 GONZALEZ CASTRO, LUIS ESP 1 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 22226 22226

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XVI Trofeo Riazor Coruña - III Memorial Ana Dominguez Almao

Fecha Inicio Fecha Fin 21/06/2017

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



 02:22.73 GA 766240 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago 19/02/2017 NOIA 22264 22273

 02:40.39 AG 2015761 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 62 Club Atletismo Sada 23/12/2016 LA CORUÑA 1405 24039 24039

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18.42 AG 2021379 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 09/06/2017 LA CORUÑA 1842 1842

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.44 GA 19831 MORO MARTINEZ, CARLOS ESP 93 Riazor Coruña 09/06/2017 LA CORUÑA 1530 1544

 15.72 GA 765679 TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO ESP 91 Riazor Coruña 09/06/2017 LA CORUÑA 1509 1572

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,35 AG 2022264 SANCHEZ GESTO, ANDRES ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA 29/04/2017 LA CORUÑA 135 135

 1,35 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Marineda Atletico 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 135 135

 1,17 AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 Marineda Atletico 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 117 117

 1,17 AG 2022766 GARCIA SOTO, DAVID ESP 4 Marineda Atletico 29/04/2017 LA CORUÑA 117 117

 1,16 AG 2022250 MAROÑO PASCALIN, IVAN ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA 02/04/2017 FERROL 116 116

 1,10 AG 2015437 ARROJO BANDE, JAVIER ESP 5 Riazor Coruña 02/04/2017 FERROL 110 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,68 AG 2015439 ARROJO BANDE, PABLO ESP 2 Riazor Coruña 04/06/2017 FERROL 168 168

AG 766131 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 981

AG 356 RODRIGUEZ BELLON, EMILIO 2 Riazor Coruña

AG 768736 TUÑÓN GUTIÉRREZ, JAIME ESP 2 Riazor Coruña 128

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2018600 CANDALES ALEGRE, MARTÍN ESP 8 Riazor Coruña

AG 288 RODEIRO IGLESIAS, ALEJANDRO 9 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,17 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA 26/03/2017 FERROL 117 117

 1,05 AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA 26/03/2017 FERROL 105 105

AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

AG 302 GARCIA MACEIRAS, DANIEL 7 Riazor Coruña

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña 83

AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña 88

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,29 AG 10412 MARTINEZ VILAR, JORGE ESP 91 Marineda Atletico 14/06/2017 PONTEVEDRA 629 629

 6,25 GA 768535 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 06/05/2017 LUGO 625 625

 5,96 GA 766133 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 Riazor Coruña 22/04/2017 FERROL 634 596

 4,92 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 17/06/2017 LUGO 938 492 492

 4,74 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 26/11/2016 NARÓN 494 474

 3,83 AG 2017387 BODELÓN SANTAMARÍA, ABEL ESP 3 Marineda Atletico 06/05/2017 LUGO 383 383

AG 2015439 ARROJO BANDE, PABLO ESP 2 Riazor Coruña 446

AG 765887 CALVETE COUCEIRO, ELOY ESP 3 Marineda Atletico 366

AG 2022940 CALVO RODILLA, DIEGO ESP 2 Marineda Atletico

AG 2019928 CAMPAÑA MARTINEZ, BRAIS ESP 2 Marineda Atletico

GA 765248 CANOSA OANES, DIEGO ESP 97 Riazor Coruña

AG 766808 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Marineda Atletico 457

AG 766131 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 981

AG 2020283 GARCIA REMO, DAVID ESP 1 Riazor Coruña

AG 2020255 PENA RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 3 Marineda Atletico

AG 2018821 SIMON PALMEIRO, JOSE MIGUEL ESP 0 Coruña Comarca 585

AG 768736 TUÑÓN GUTIÉRREZ, JAIME ESP 2 Riazor Coruña 451

AG 2017928 YEPES MOLTO, ALVARO ESP 99 Riazor Coruña 465

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,69 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 04/06/2017 FERROL 1369 1369

 13,50 GA 768810 DÍAZ DE ALONSO, SAMUEL ESP 2 Riazor Coruña 09/06/2017 LA CORUÑA 1350 1350

 7,26 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CA Millaraio 27/05/2017 PONTEVEDRA 938 726 726

 6,85 AG 765887 CALVETE COUCEIRO, ELOY ESP 3 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA 685 685

 6,55 AG 2014481 JIMENEZ RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 3 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA 655 655

 6,40 AG 764866 PEREZ GONZALEZ, MARCO ESP 3 Marineda Atletico 06/05/2017 LUGO 640 640

110m vallas (0,914) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765627 BOTANA GARCIA, ALEJANDRO ESP 98 Marineda Atletico

GA 764762 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico

GA 764968 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico

GA 765628 RIVAS POSE, MARTIN ESP 99 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765679 TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO ESP 91 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.30 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 22/04/2017 FERROL 227 2530 2530

 00:26.29 GA 768868 ROUCO PRIETO, ALBA ESP 0 Marineda Atletico 04/06/2017 FERROL 2629 2629

 00:26.65 GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña 31/05/2017 PONTEVEDRA 2665 2665

 00:27.09 GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Atletismo Noia 23/12/2016 LA CORUÑA 2695 2709

 00:27.75 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 27/05/2017 PONTEVEDRA 2775 2775

 00:27.90 AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico 06/05/2017 LUGO 2774 2790

 00:28.13 AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA 2813 2813

 00:28.49 GA 768755 BAZAN COVELO, CLAUDIA ESP 99 Marineda Atletico 13/01/2017 LA CORUÑA 2816 2849

 00:28.60 AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 2835 2860

 00:28.60 AG 2021469 REPRESAS FACHADO, MARTA ESP 96 Club Atletismo Sada 22/04/2017 FERROL 2860 2860

 00:29.38 AG 2022904 ESPASANDÍN BLANCO, REBECA ESP 93 Comesaña Sporting Club 31/05/2017 PONTEVEDRA 2938 2938

 00:36.87 AG 2018252 SANTAYA SANCHEZ, ALBA ESP 1 Club Atletismo Sada 23/12/2016 LA CORUÑA 1431 3687 3687

AG 2018640 ALVAREZ-LOSADA LOPEZ , MARTA EVA ESP 0 Club Atletismo Sada 483 3233

AG 769123 DE CASTRO PAMPIN, NURIA ESP 99 Club Atletismo Sada 486 3584

AG 768484 ESTEVEZ FERNANDEZ, ANA ESP 0 Club Atletismo Sada 485

GA 20531 GIL SORIANO, EUGENIA ESP 96 Marineda Atletico 2540

AG 2019824 LOIS SANDÁ, LIA ESP 97 Marineda Atletico 2739

GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Riazor Coruña 2728

AG 2017372 ORONS VAZQUEZ, EMILIA ESP 0 Marineda Atletico

GA 768610 SAR , MAREME SEN 95 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:23.47 GA 768758 BEREIJO ALBO, INES ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 17/06/2017 LUGO 238 22347 22347

 02:27.24 GA 765343 TOJEIRO FERREIROA, MIRIAM ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 04/06/2017 FERROL 1316 22724 22724

 02:30.38 AG 769736 ARMAIZ ALVAREZ, CLARA ESP 0 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 487 23038 23038

 02:34.06 GA 765339 MIGNOT TEIJEIRO, INÉS ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 26/05/2017 LA CORUÑA 1312 23406 23406

 02:46.41 AG 2022495 SUSO SÁNCHEZ, PATRICIA MARÍA ESP 98 CA Santiago 26/05/2017 LA CORUÑA 24641 24641

 02:53.09 AG 2020280 IGLESIAS GONZALEZ, MARTA ESP 1 Riazor Coruña 26/05/2017 LA CORUÑA 25309 25309

AG 2021402 FONTAO SAAVEDRA, AMARA ESP 0 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.00 GA 765354 LIMA ALONSO, SARA ESP 2 C.S.C.R. Beade 26/02/2017 VIGO 30215 30300

 03:04.60 GA 768583 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 3 Atletismo Friol 13/01/2017 LA CORUÑA 30460 30460

 03:05.10 GA 768543 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Maderas Barcia Lourenzá 10/06/2017 VIGO 30510 30510

 03:09.13 GA 765349 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, AINHOA ESP 2 C.S.C.R. Beade 10/06/2017 VIGO 30913 30913

 03:12.26 GA 766167 GUISANDE VIEITO, CARLA ESP 3 C.S.C.R. Beade 26/02/2017 VIGO 31226 31226

 03:18.38 GA 765795 VILAS MARTINEZ, MARTA ESP 2 Riazor Coruña 13/01/2017 LA CORUÑA 31355 31838

 03:37.70 GA 768816 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada 06/05/2017 LUGO 33770 33770

 03:38.29 GA 768831 MARTINEZ VALES, CARMEN ESP 3 Club Atletismo Sada 31/03/2017 LA CORUÑA 33158 33829

 03:52.83 GA 768818 GARCIA ABALO, CANDELA ESP 3 Club Atletismo Sada 31/03/2017 LA CORUÑA 35283 35283

 03:54.40 GA 768826 BENITO BARRAL, INES ESP 3 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 990 35440 35440

 04:05.43 AG 2018248 LEIRA VILA, IRENE ESP 2 Club Atletismo Sada 31/03/2017 LA CORUÑA 1430 40543 40543

 04:17.93 GA 768829 LEIRA VILA, CLAUDIA ESP 2 Club Atletismo Sada 31/03/2017 LA CORUÑA 1429 41793 41793

 04:25.85 AG 2019791 SOUZA BESSA, MARIA EDUARDA ESP 3 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 42585 42585

GA 768825 ARES FILLOY, ANGELES ESP 2 Club Atletismo Sada 1436

AG 2019657 CORTES INSUA, CLARA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2023007 DEVESA FERNANDEZ, SILVIA ESP 2 Riazor Coruña

GA 768828 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768771 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada 984 33078

GA 768582 LAGE GIL, NEREA ESP 3 Atletismo Friol 32218

AG 2021524 RASCADO VIÑA, MARIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768821 SEOANE LOUREDA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1426 34782

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,31 AG 2014288 NISTAL PALACIOS, LUCIA ESP 4 Marineda Atletico 29/04/2017 LA CORUÑA 131 131

 1,27 AG 2015853 VIDAL GARCIA, ELENA ESP 5 Marineda Atletico 26/05/2017 LA CORUÑA 127 127

4x100m MASC. AL_JM

4x100m MASC. AL_ABM

200m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_IF



 1,25 AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña 29/04/2017 LA CORUÑA 125 125

 1,18 AG 2020792 FILGUEIRAS CORTON, XIANA ESP 5 Atletismo Noia 06/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 118 118

 1,16 AG 2022234 FERNANDEZ PEITEADO ETCHEVARRIA, ANE ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA 02/04/2017 FERROL 116 116

 1,10 AG 2021699 GONZÁLEZ CASTRO, LUCIA ESP 4 Riazor Coruña 19/11/2016 FERROL 110 110

AG 769925 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 Riazor Coruña 113

AG 2021697 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ZOE ESP 5 Riazor Coruña

AG 2021696 LÓPEZ JUÁREZ, ALICIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,56 GA 768787 PRADO VAZQUEZ, CARLOTA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 07/05/2017 LUGO 156 156

 1,55 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña 08/04/2017 PONTEVEDRA 155 155

 1,30 GA 768803 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 1434 130 130

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

GA 768771 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada 984 122

GA 768823 RODRIGUEZ TABARA, MARTA BELEN ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2022300 SUAREZ VAZQUEZ, SABELA ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,13 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 113 113

 1,08 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada 08/04/2017 LA CORUÑA 167 108 108

 1,00 AG 2017521 FILGUEIRA CORTON, MARCELA ESP 8 Atletismo Noia 01/04/2017 NOIA 100 100

AG 2018595 CASTRO CASETE, ALBA ESP 8 Riazor Coruña

AG 270 MONTENEGRO DOMINGUEZ, ADRIANA 9 Riazor Coruña

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,08 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada 26/03/2017 FERROL 108 108

 1,03 AG 2022228 CODESAL CENTENO, EUGENIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 103 103

AG 2015450 CHAN PRADO, ALICIA ESP 7 Riazor Coruña 111

AG 2021698 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NORA ESP 7 Riazor Coruña

AG 2022256 PEREZ PEREZCOLOMER, ALMUDENA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022265 SANCHEZ GESTO, SOFIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,25 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 22/04/2017 FERROL 525 525

 4,98 GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña 06/05/2017 LUGO 498 498

 4,59 GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña 31/03/2017 LA CORUÑA 459 459

 4,56 GA 768817 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 994 456 456

 4,52 AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña 26/05/2017 LA CORUÑA 452 452

 4,40 GA 768819 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 26/05/2017 LA CORUÑA 1435 440 440

 4,39 GA 766216 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 26/02/2017 VIGO 439 439

 4,03 AG 768738 CORDONIÉ AMENEDO, JULIA ESP 2 Riazor Coruña 19/02/2017 NOIA 403 403

GA 768826 BENITO BARRAL, INES ESP 3 Club Atletismo Sada 990

GA 768816 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768828 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768818 GARCIA ABALO, CANDELA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2014289 LOPEZ GIRONES, PALOMA ESP 3 Marineda Atletico 337

GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Atletismo Noia

GA 768831 MARTINEZ VALES, CARMEN ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 764868 MIRANTES SANTOS, NOA ESP 3 Marineda Atletico 331

AG 2018327 RAMOS VIZOSO, CRISTINA ESP 3 Marineda Atletico

GA 768821 SEOANE LOUREDA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1426

AG 2022300 SUAREZ VAZQUEZ, SABELA ESP 2 Riazor Coruña

AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico 300

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,80 GA 764429 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 CA Santiago 23/12/2016 LA CORUÑA 1118 1080

 10,57 GA 766218 FERNANDEZ VAZQUEZ, UXIA ESP 2 Lucus Caixa Rural Galega 06/05/2017 LUGO 1057 1057

 10,51 GA 768817 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 09/06/2017 LA CORUÑA 994 1051 1051

 9,95 GA 766216 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 06/05/2017 LUGO 995 995

 9,83 GA 768819 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 09/06/2017 LA CORUÑA 1435 983 983

 9,35 AG 768738 CORDONIÉ AMENEDO, JULIA ESP 2 Riazor Coruña 09/06/2017 LA CORUÑA 935 935

 8,76 GA 768771 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada 06/05/2017 LUGO 984 876 876

GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 1056

GA 768803 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 Club Atletismo Sada 1434

GA 768823 RODRIGUEZ TABARA, MARTA BELEN ESP 3 Club Atletismo Sada

Altura FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



AG 2022300 SUAREZ VAZQUEZ, SABELA ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,49 AG 2023007 DEVESA FERNANDEZ, SILVIA ESP 2 Riazor Coruña 09/06/2017 LA CORUÑA 749 749

 6,67 AG 768738 CORDONIÉ AMENEDO, JULIA ESP 2 Riazor Coruña 19/02/2017 NOIA 667 667

 6,60 AG 765881 CANCELO SUAREZ, LOLA ESP 3 Marineda Atletico 23/12/2016 LA CORUÑA 660 660

 6,41 GA 768816 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada 23/12/2016 LA CORUÑA 641 641

 4,84 GA 768818 GARCIA ABALO, CANDELA ESP 3 Club Atletismo Sada 26/11/2016 NARÓN 484 484

 4,02 GA 768831 MARTINEZ VALES, CARMEN ESP 3 Club Atletismo Sada 23/12/2016 LA CORUÑA 402 402

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765790 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 Coruña Comarca 459

AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico

AG 2017372 ORONS VAZQUEZ, EMILIA ESP 0 Marineda Atletico

GA 768868 ROUCO PRIETO, ALBA ESP 0 Marineda Atletico

AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 227

GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Riazor Coruña

GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768816 CONDE TEIJIDO, LUCIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768817 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 994

GA 768818 GARCIA ABALO, CANDELA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768819 GARCIA ASTRAY, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1435

GA 768771 GUERRA VAZQUEZ, AITANA ESP 3 Club Atletismo Sada 984

AG 2014289 LOPEZ GIRONES, PALOMA ESP 3 Marineda Atletico

GA 768831 MARTINEZ VALES, CARMEN ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768803 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 Club Atletismo Sada 1434

AG 764868 MIRANTES SANTOS, NOA ESP 3 Marineda Atletico

AG 2018327 RAMOS VIZOSO, CRISTINA ESP 3 Marineda Atletico

GA 768821 SEOANE LOUREDA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 1426

AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 227

GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INES ESP 98 Riazor Coruña

GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña

Peso (3kg) FEM. AL_CF

4x100m FEM. AL_LF

4x100m FEM. AL_JF

4x100m FEM. AL_CF

4x100m FEM. AL_ABF


